

**Wykaz Bibliotek, z którymi  
Biblioteka Grupy Uczelni VISTULA  
ma podpisane umowy o wymianie międzybibliotecznej.**

l.p.	nazwa
1	Wyższa Szkoła Ekonomiczna w Białymstoku
2	WYŻSZA SZKOŁA FINANSÓW I ZARZĄDZANIA W BIAŁYMSTOKU BIBLIOTEKA
3	WYŻSZA SZKOŁA FINANSÓW I PRAWA W BIELSKU-BIAŁEJ BIBLIOTEKA
4	WYŻSZA SZKOŁA EKONOMICZNA W BOCHNI BIBLIOTEKA
5	WYŻSZA SZKOŁA EKONOMII I ADMINISTRACJI W BYTOMIU WYDAWNICTWO
6	WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W POZNANIU WYDZIAŁ ZAMIEJSCOWY W CHORZOWIE BIBLIOTEKA
7	AKADEMIA POLONIJNA W CZĘSTOCHOWIE BIBLIOTEKA GŁÓWNA
8	WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU W DĄBROWIE GÓRNICZEJ BIBLIOTEKA GŁÓWNA
9	POLITECHNIKA GDAŃSKA BIBLIOTEKA GŁÓWNA
10	WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W GDAŃSKU BIBLIOTEKA
11	WYŻSZA SZKOŁA TURYSTYKI I HOTELARSTWA W GDAŃSKU BIBLIOTEKA
12	WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA W GDAŃSKU BIBLIOTEKA
13	WYŻSZA SZKOŁA ADMINISTRACJI I BIZNESU im. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO W GDYNI BIBLIOTEKA
14	GNIEŹNIEŃSKA WYŻSZA SZKOŁA HUMANISTYCZNO- MENEDŻERSKA "MILENIUM" BIBLIOTEKA
15	WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM BIBLIOTEKA
16	WYŻSZA SZKOŁA EKONOMII I PRAWA IM. PROF. EDWARDA LIPIŃSKIEGO W KIELCACH BIBLIOTEKA
17	WYŻSZA SZKOŁA HANDLOWA IM. B. MARKOWSKIEGO W KIELCACH BIBLIOTEKA GŁÓWNA
18	WYŻSZA SZKOŁA EKONOMII I INFORMATYKI W KRAKOWIE BIBLIOTEKA
19	WYŻSZA SZKOŁA EKONOMII I INNOWACJI W LUBLINIE BIBLIOTEKA
20	SPOŁECZNA AKADEMIA NAUK W ŁODZI (d. Społeczna Wyższa Szkoła Przedsiębiorczości i Zarządzania) BIBLIOTEKA
21	WYŻSZA SZKOŁA FINANSÓW I INFORMATYKI W ŁODZI BIBLIOTEKA
22	AKADEMIA HUMANISTYCZNO-EKONOMICZNA W ŁODZI BIBLIOTEKA
23	GÓRNOŚLĄSKA WYŻSZA SZKOŁA PEDAGOGICZNA IM. KARDYNAŁA AUGUSTA HLONDA W MYSŁOWICACH BIBLIOTEKA

24	WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU - NALIONAL LOUIS UNIVERSITY W NOWYM SĄCZU BIBLIOTEKA
25	WYŻSZA SZKOŁA INFORMATYKI I EKONOMII TOWARZYSTWA WIEDZY POWSZECHNEJ W OLSZTYNIE BIBLIOTEKA
26	WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA I ADMINISTRACJI W OPOLU BIBLIOTEKA
27	WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W POZNANIU BIBLIOTEKA
28	WYŻSZA SZKOŁA HANDLU I RACHUNKOWOŚCI W POZNANIU BIBLIOTEKA
29	WYŻSZA SZKOŁA HANDLU I USŁUG W POZNANIU BIBLIOTEKA
30	WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA I BANKOWOŚCI W POZNANIU BIBLIOTEKA
31	WYŻSZA SZKOŁA PRAWA I ADMINISTRACJI PRZEMYSŁ-RZESZÓW BIBLIOTEKA UCZELNIANA
32	WYŻSZA SZKOŁA INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA W RZESZOWIE BIBLIOTEKA
33	WYŻSZA HANZEATYCKA SZKOŁA ZARZĄDZANIA W SŁUPSKU BIBLIOTEKA
34	WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA I MARKETINGU W SOCHACZEWIE BIBLIOTEKA
35	WYŻSZA SZKOŁA FINANSÓW I ADMINISTRACJI w GDYNI
36	SOPOCKA SZKOŁA WYŻSZA z siedzibą w Sopocie (WYŻSZA SZKOŁA FINANSÓW I RACHUNKOWOŚCI Z SIEDZIBĄ W SOPOCIE) BIBLIOTEKA
37	WYŻSZA SZKOŁA HUMANITAS W SOSNOWCU WYDAWNICTWO
38	ZACHODNIOPOMORSKA SZKOŁA BIZNESU W SZCZECINIE BIBLIOTEKA
39	MAŁOPOLSKA WYŻSZA SZKOŁA EKONOMICZNA W TARNOWIE BIBLIOTEKA
40	WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA W TORUNIU BIBLIOTEKA
41	WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA I NAUK SPOŁECZNYCH W TYCHACH BIBLIOTEKA
42	WYŻSZA SZKOŁA HUMANISTYCZNO-EKONOMICZNA WE WŁOCŁAWKU BIBLIOTEKA GŁÓWNA
43	WYŻSZA SZKOŁA HANDLOWA WE WROCŁAWIU BIBLIOTEKA
44	WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA "EDUKACJA" WE WROCŁAWIU BIBLIOTEKA
45	WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA I ADMINISTRACJI W ZAMOŚCIU BIBLIOTEKA
46	SZKOŁA GŁÓWNA HANDLOWA W WARSZAWIE BIBLIOTEKA GŁÓWNA - ODDZIAŁ GROMADZENIA I UZUPEŁNIANIA ZBIORÓW
47	WYŻSZA SZKOŁA CŁA I LOGISTYKI W WARSZAWIE BIBLIOTEKA NAUKOWA
48	UCZELNIA ŁAZARSKIEGO BIBLIOTEKA UCZELNIANA

49	WYŻSZA SZKOŁA INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA "COPERNICUS" WE WROCŁAWIU BIBLIOTEKA
50	DOLNOŚLĄSKA SZKOŁA WYŻSZA WE WROCŁAWIU BIBLIOTEKA
51	INSTYTUT ORGANIZACJI I ZARZĄDZANIA W PRZEMYŚLE "ORGMASZ", BIBLIOTEKA
52	WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA we Wrocławiu
53	Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce
54	Mazowiecka Wyższa Szkoła Humanistyczno-Pedagogiczna w Łowiczu Biblioteka
55	WAŁBRZYSKA WYŻSZA SZKOŁA ZARZĄDZANIA I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI BIBLIOTEKA
56	Wyższa Szkoła Turystyki i Języków Obcych w Warszawie Biblioteka
57	WYŻSZA SZKOŁA BIZNESU I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI BIBLIOTEKA
58	Biblioteka Wyższej Szkoły Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa
59	Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie
60	Uniwersytet Wrocławski
61	Warszawska Wyższa Szkoła Informatyki
62	Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie. Oddział Gromadzenia i Uzupełniania Zbiorów
63	Biblioteka Wyższej Szkoły Administracji Publicznej imienia Stanisława Staszica w Białymstoku
64	Górnśląska Wyższa Szkoła Handlowa im. Wojciecha Korfańskiego w Katowicach - Biblioteka
65	Lingwistyczna Szkoła Wyższa w Warszawie
66	Uniwersytet im. Adama Mickiewicza Wydział Nauk Politycznych i Dziennikarstwa
67	UCZELNIA WARSZAWSKA IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE
68	Stowarzyszenie Gmin Uzdrawiskowych RP Krynica Zdrój
69	Polski Instytut Spraw Międzynarodowych PISM Warszawa
70	WYŻSZA SZKOŁA GOPODARKI W BYDGOSZCZY BIBLIOTEKA GŁÓWNA
71	CENTRALNA BIBLIOTEKA PTTK
72	Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie
73	Centralna Biblioteka Statystyczna (GUS)
74	Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach
75	Wyższa Szkoła Promocji w Warszawie

76	Wrocławska Wyższa Szkoła Informatyki Stosowanej we Wrocławiu
77	Wyższa Szkoła Turystyki i Hotelarstwa w Częstochowie
78	Uniwersytet Łódzki, biblioteka Wydziału Geografii
79	Akademia Wychowania Fizycznego Kraków
80	Wyższa Szkoła Hotelarstwa i Gastronomii w Poznaniu,
81	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Sulechowie
82	Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej
83	Akademia Wychowania Fizycznego w Warszawie
84	Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
85	Wyższa Szkoła Kultury Fizycznej i Turystyki, w Pruszkowie
86	Polski Instytut Ekonomiczny w Warszawie
87	Wyższa Szkoła Zarządzania i Bankowości w Krakowie
88	Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, Biblioteka Główna,
89	Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach
90	Uniwersytet Jagielloński, Biblioteka Nauk Przyrodniczych
91	Wyższa Szkoła Administracyjno-Społeczna w Warszawie
92	Krakowska Akademia im. A. Frycza-Modrzewskiego